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Treść raportu:

Zarząd FAMUR SA („Spółka”, „Emitent”) informuje, iż w dniu dzisiejszym podjął uchwałę dotyczącą 
rekomendowania Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu Spółki niewypłacania dywidendy za rok finansowy 
zakończony 31 grudnia 2019 roku.

Obecna sytuacja rynkowa wynikająca z dynamiki i zasięgu rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2 w Polsce i 
na świecie spowodowała wzrost niepewności gospodarczej, co przekłada się również na zmniejszone wydobycie 
podmiotów branży górniczej oraz pojawiające się informacje o rozważanych przez nie rewizji założeń budżetowych 
na rok 2020 w części dotyczącej planowanych inwestycji i ich spodziewanym ograniczeniu. Sytuacja ta może 
również wpływać na problemy płynnościowe kontrahentów Emitenta.
Wpływ globalnej pandemii COVID-19 może również nieść za sobą dodatkowe ryzyka dla działalności Emitenta, 
których ewentualna skala nie jest obecnie możliwa do precyzyjnego oszacowania i pozostaje poza realnym 
wpływem lub kontrolą ze strony Emitenta, jak i jego Grupy Kapitałowej. W tych okolicznościach Zarząd Emitenta 
uznał za uzasadnione rekomendowanie zatrzymania całości zysku za 2019 rok, w celu wzmocnienia pozycji 
finansowej Grupy, a także zapewnienia finansowania ewentualnych akwizycji, umożliwiających znaczące 
zdywersyfikowanie przychodów Grupy, w przypadku pojawienia się podmiotów atrakcyjnych pod względem 
branżowym i finansowym. 
Zarząd jednocześnie podtrzymuje przyjętą politykę dywidendową, ogłoszoną w raporcie bieżącym nr 51/2018 z 26 
września 2018r., która zakłada rekomendowanie wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy na poziomie 50% – 100% 
zysku netto, w przypadku braku znaczących akwizycji lub istotnej zmiany sytuacji rynkowej.  

Rekomendacja Zarządu w przedmiocie wypłaty dywidendy zostanie przedstawiona do oceny Rady Nadzorczej 
Spółki. Ostateczną decyzję dotyczącą podziału zysku za rok obrotowy 2019 podejmie Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Spółki.
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